PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento  n.  1.461/2022,  da  Senhora  Deputada  MARA  ROCHA.
Apensação do Projeto de Lei n. 5.416/2020 ao Projeto de Lei n. 96/2011.
Em

Defiro o Requerimento n. 1.461/2022, nos termos dos arts. 142 e
143, II,  do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Apense-se,
pois, o Projeto de Lei n. 4.574/2012, com seus apensados (dentre os
quais  o  Projeto  de Lei  n.  5.416/2020),  ao Projeto  de Lei  n.  96/2011.
Publique-se.

ARTHUR LIRA
Presidente

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

22
11

73
3

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2211733

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 0

9/
11

/2
02

2

	PRESIDÊNCIA/SGM
	Em